2025年 9月 5日

委 員 各 位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

    推薦審査委員会

委員長 山田幸良

2025年度 第 1回推薦審査委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は何かと委員会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

標記の委員会を下記のとおり開催致します。ご出席賜りますようよろしくお願い申し上

げます。ご出欠は 9月 30日（火）までに、事務局宛お知らせ下さい。

敬具

記

 １．日 時： 2025年 10月 7日（火）  14:00～16:30

 ２．場 所： 東京ガーデンパレス（3階 橘の間）・ Web会議

    〒113-0034 東京都文京区湯島 1-7-5 TEL:03-3813-6211

JR 御茶ノ水駅、東京メトロ丸の内線御茶ノ水駅、千代田線新御茶ノ

水駅より徒歩約 5分

        https://www.hotelgp-tokyo.com/

 ３．議 題：

1) 「分科会功労賞」、「分科会技術賞」、「委員会・部門功労賞」の選考

2)  その他

以上

https://www.hotelgp-tokyo.com/